

**DANGOS KONSTRUKCIJŲ, NEPAŽEIDŽIANČIŲ MEDŽIŲ ŠAKNŲ,  
REKOMENDACIJŲ IR TAIKYMO GAIRIŲ METODIKOS PARENGIMAS**

**6 kategorija - Aplinkosaugos srities konsultantų paslaugos**

**PASIŪLYMAS**

2025-11-20

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia teikėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	Vilniaus Gedimino technikos universitetas Įmonės kodas 111950243
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia teikėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Saulėtekio al. 11, Vilnius
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	
Dalyvio el. pašto adresas	

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Pateikiame siūlomų prekių kiekybės kriterijų aprašymą:

Eil. nr.	Kiekybės kriterijus	Siūlomų kriterijų rodiklių reikšmės
1.	<b>Antras kriterijus – siūlomas paslaugos atlikimo terminas (B)</b>	Pažymėti siūlomą paslaugos <b>atlikimo terminą</b> (simboliu „x“ pažymėti tik vieną langelį): iki 9 mėn. – <b>X</b> iki 8 mėn. – <input type="checkbox"/> iki 7 mėn. – <input type="checkbox"/> <i>Nurodomas siūlomas paslaugų suteikimo terminas pagal aprašo 3 priedo 1.3. punktą.</i>

Pastaba. Dalyviui nenurodžius prašomos rodiklio reikšmės arba pažymėjus kelias reikšmes, bus laikoma, kad jis pasiūlė mažiausią galimą reikšmę ir už tai bus skiriama 0 ekonominio naudingumo balų.

Siūlome šias paslaugas:

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Pasiūlymo kaina (be PVM)	PVM (eurais ir centais)	Bendra pasiūlymo kaina su PVM
1.	Dangos konstrukcijų, nepažeidžiančių medžių šaknų, rekomendacijų ir taikymo gairių metodikos parengimas	1	49350,00	10363,50	<b>59713,50</b>
<b>PVM 10363,50 EUR</b>					
<b>Bendra pasiūlymo kaina su PVM 59713,50 EUR</b> ( <i>Penkiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai trylika eurų 50 ct.</i> )					

**Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pirkimo pasiūlymo kaina yra 60500,00 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.**

Į kainą įskaityti visi teikėjo mokami mokesčiai ir visos teikėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.*

Informacija apie kiekvieno teikėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia teikėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
-	-	-	-	-
<b>Viso:</b>				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subteikėjus.

Eil. nr.	Subteikėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus	
			EUR su PVM	Proc.
-	-	-	-	-
<b>Viso:</b>				

**Pastaba.** Teikėjo (teikėjų grupės partnerių) ir subteikėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Įsakymas Nr. 10.8-1015
2.	Įsakymas Nr. 10.8-11

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija <sup>1</sup> (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, ku remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
...			
...			

<sup>1</sup> Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta perkančiajai organizacijai teikiant paraišką, yra nepasikeitusi.

Mokslo ir inovacijų prorektorius

*Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo*